
ПРОТОКОЛ № 2 

 

Заседания аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе и 

признании претендентов участниками открытого аукциона по продаже муниципального 

имущества 

 

  

г. Енисейск                                                                                                          «26» мая 2021г. 

 

Время (местное) начала заседания комиссии – 10 часов 00 минут (время московское). 

Место заседания конкурсной комиссии – 663180, г. Енисейск, ул. Петровского, д.13. 

 

Предмет аукциона:   

 

Лот 

№ 

Наименование имущества, 

характеристика 

Начальная 

цена 

продажи 

имущества, 

рублей, без 

учета НДС 

Величина 

повышения 

начальной 

цены «Шаг 

аукциона» 

(5% от 

начальной 

цены), 

рублей 

Размер задатка 

для участия в 

аукционе (20% 

от начальной 

цены), рублей 

1 2 3 4 5 

1. Транспортное средство: Марка, 

модель ТС  ПАЗ-320538-70, 

наименование (тип ТС) автобус для 

перевозки детей, паспорт 

транспортного средства 52 МР 

285784, идентификационный номер 

X1M3205CZ80004275, категория ТС 

– D. Год изготовления ТС 2008, 

модель, № двигателя  

52340081011512, шасси (рама) 

номер отсутствует, кузов (кабина, 

прицеп) № X1M3205CZ80004275, 

цвет кузова (кабины, прицепа)  

желтый. Мощность двигателя, л.с. 

(кВт) 130 л.с. Рабочий объем 

двигателя, куб.см 4670, тип 

двигателя бензиновый, разрешенная 

максимальная масса, кг 6500, масса 

без нагрузки, кг 5310, организация 

изготовитель ТС ООО «Павловский 

Автобусный завод» Место 

нахождения ТС: с. Верхнепашино,  

ул. Советская, 91. Состояние – 

удовлетворительное. 

185 000,00 9 250,00 37 000,00 

2. Транспортное средство: Марка, 

модель ТС  ПАЗ-32053-70, 
185 000,00 9 250,00 37 000,00 



наименование (тип ТС) автобус для 

перевозки детей, паспорт 

транспортного средства 52 МТ 

971820, идентификационный номер 

X1M3205CX90002698, категория ТС 

– D. Год изготовления ТС 2009, 

модель, № двигателя  

52340091004974, шасси (рама) 

номер отсутствует, кузов (кабина, 

прицеп) № X1M3205CX90002698, 

цвет кузова (кабины, прицепа)  

желтый. Мощность двигателя, л.с. 

(кВт) 124 л.с. Рабочий объем 

двигателя, куб.см 4670, тип 

двигателя бензиновый, разрешенная 

максимальная масса, кг 6270, масса 

без нагрузки, кг 5080, организация 

изготовитель ТС ООО «Павловский 

Автобусный завод» Место 

нахождения ТС: с. Верхнепашино, 

ул. Советская, 91. Состояние – 

удовлетворительное. 

 
Итого: 370 000,00 18 500,00 74 000,00 

 

Распоряжением администрации Енисейского района № 199-р от 06 мая 2021 года 

определен состав комиссии по приватизации муниципального имущества Енисейского 

района. 

 

Присутствовали: 

Председатель комиссии – Козулина Светлана Викторовна 

Члены конкурсной комиссии:  

Дьяченко Любовь Викторовна 

Байбекова Роза Ибрагимовна 

Ибрагимова Светлана Георгиевна 

Пиль Марина Александровна  

Секретарь комиссии – Петров Иван Сергеевич 

 

Повестка заседания: подведение итогов приема и регистрации заявок, признание 

претендентов участниками открытого аукциона по продаже муниципального имущества: 

 

Слушали: Председатель комиссии – Козулина Светлана Викторовна 

 

Организатором аукциона - МКУ «Центр имущественных отношений» на основании 

постановления администрации Енисейского района от 13 апреля 2021 г. № 321-п «Об 

условиях приватизации муниципального имущества Енисейского района», было 

опубликовано информационное сообщение на электронной площадке https://i.rts-tender.ru 

от 26 апреля 2021 года № 54872, и размещена информация о проведении торгов в форме 

открытого аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества 

Енисейского района на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет 



www.torgi.gov.ru 26 апреля 2021 извещение № 260421/2136778/01, а так же на официальном 

информационном  Интернет- сайте Енисейского района (www.enadm.ru.).     

Аукционный торг проводится через систему электронной торговой площадки по 

адресу i.rts-tender.ru. 

Решение комиссии: 

По лоту № 1 признать продажу муниципального имущества несостоявшейся в 

связи с отсутствием заявок на участие в аукционе. 

По лоту № 2, признать продажу муниципального имущества несостоявшейся в 

связи с отсутствием заявок на участие в аукционе. 

 

 

 

 

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.enadm.ru/

